
       
 
                                                                                     
                                                                                                                 
 

FASTEAKSJONEN 
TIRSDAG 8. APRIL 

Kjære konfirmanter og foreldre! 
 

Hvert år deltar konfirmanter over hele landet i fasteaksjonen for Kirkens Nødhjelp. I år 
bærer fasteaksjonen navnet: ”DET ER HÅP I EN DRÅPE VANN”. Pengene vi samler 
inn vil blant annet være med på å sikre flere mennesker tilgang til rent vann.   
 
Fasteaksjonen er obligatorisk for alle konfirmanter og er hvert år en del av 
konfirmanttiden. I fjor klarte vi å oppnå et av de beste resultatene blant menighetene i 
Nordland, -  det ble samlet inn nesten kr. 80.000,- i kommunen vår! 
I hele landet ble det samlet inn ca. 35 millioner kroner. Dette tilsvarer tilgang på rent 
vann livet ut for ca. 116000 mennesker! 
 
Konfirmantene går med bøsser i bestemte ruter og samler inn penger. Foreldre som 
kjører/følger konfirmantene ut til de ulike rutene, skal også gå sammen med 
konfirmantene for å påse at alle husstander blir besøkt. 
 
Obligatorisk gudstjeneste i Dolstad kirke søndag 6.april kl. 19.00 
Etter gudstjenesten vil bøsser og info om hvilken rute de skal ha, bli delt ut til 
konfirmantene. Sjåførene får kart over den ruten de har fått tildelt. 
Fasteaksjonen finner sted tirsdag 8.april og starter på Dolstad menighetshus, (tidligere 
Bedehuset) Fearnleysgt. 11, (vis-a-vis apoteket), kl. 17.00. Der møter man med 
bøssene og finner de man skal gå sammen med, pluss sjåføren på ruta. 
 
Bøssebærerne er ute ca. to timer. Da kjører man tilbake til Dolstad menighetshus, hvor 
det serveres mat og drikke. 
Aksjonen avsluttes senest kl. 21.00. 
 
Vedlegg: Oversikt over hvem som er sjåfører, hvem som skal bake og hvem som skal 
registrere bøsser. 
 
 

Har dere noen spørsmål er det bare å kontakte oss på kirkekontoret!     
Telefon, mobil Ellen: 95788253 

 
Vennlig hilsen 

Ellen Steffenrem 
Menighetspedagog 


